

## Lisämääräraha yläkoulun auditorion muutostöihin ja esteettömyyden parantamiseen

Teknlk 06.02.2024 § 29

Valmistelija

Kiinteistöpäällikkö Esa Summanen p. 040 7026 243

Yläkoulun auditorio, Yläri-salina ja Kino Ylärinä tunnettu, remontoitiin monitoimikulttuuritilaksi yläkoulun remontin yhteydessä vuonna 2014. Remonttiin saatiin avustusta sekä Suomen elokuvaseurasta (SES) että Opetus- ja kulttuuriministeriöltä (OKM). Tila toimii nykyisin yläkoulun opetustilana ja Revontuli-Opiston eri ryhmien harjoitustilana, kulttuuritilaisuuksien ja kunnan pienimuotoisten juhlien estradina sekä elokuvateatterina. Tilan käyttöaste on remontin jälkeen parantunut huomattavasti.

Kymmenessä vuodessa elämä on sähköistynyt yhä enemmän ja esimerkiksi luennoilla tarvitaan laitteita, jotka vaativat latauspistokkeita. Pistorasioita salissa on vain vähän ja nekin sijaitsevan lavan läheisyydessä, joka aiheuttaa haasteita myös salin puhtaanapidolle.

Remontin yhteydessä uusittiin salin istuimet ja vähennettiin istuinpaikkoja, jotta saatiin rakennettua lava esitystilanteita varten. Lavan korkeutta määritettäessä ei huomioitu sitä, että uusien istuimien selkänojat ovat korkeammat kuin edellisten. Tämä aiheuttaa sen, että lapsikatsojat ja muut lyhyet ihmiset eivät näe esteettömästi lavalle. Tämä häiritsee varsinkin lasten teatterinäytöksiä, sillä lasten täytyy nousta välillä seisomaan, jotta he näkisivät lavan tapahtumat.

Pyörätuoliasiakkaille on piirretty arkkitehdin suunnitelmassa kaksi paikkaa välittömästi lavan viereen salin oikeaan reunaan. Asiakkaat ovat antaneet negatiivista palautetta elokuvan katsomiskokemuksesta, eikä näille paikoille haluta tulla katsomaan elokuvia.

Saliin tulisi lisäksi rakentaa heikkokuuloisia asiakkaita varten induktiosilmukka, jonka kautta tuleva ääni välittyy suoraan kuulokojeeseen langattomasti.

Yläkoulun auditorioin muutostöihin sekä esteettömyyden parantamiseen on vuoden 2023 aikana tehty suunnitelmat.

Suunnittelun ohjauksessa käytettiin apuna esteettömyyskonsulttia jonka esittämien ehdotusten pohjalta korjaussuunnitelmat on laadittu.

Suunnitelmassa esiintymislava poistetaan esteettömyyden vuoksi, nykyistä katsomoa jyrkennetään jolloin näkyväisyys lavalle parantuu, sähköistys muutetaan nykytarpeita vastaavaksi, tilaan asennetaan induktiosilmukat ja lisäksi asennetaan pyörätuolihissi jolloin esteettömiä paikkoja on sekä katsomon ylä- ja alaosassa.

Vuoden 2024 talousarvion valmistelun yhteydessä ei ollut vielä tiedossa suunnitelmien pohjalta tehtyä kustannusarviota. Tästä johtuen vuoden 2024 talousarviossa ei ole varattuna määrärahaa edellä mainittuihin korjauksiin.

Esittelijä

Tekninen johtaja Jänkälä Roni

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että se päättää myöntää 250 000 €:n lisämäärärahan investointien kustannuspaikalle 97521 yläkoulun auditorion muutostöihin.

Päätös Esitys hyväksyttiin.

Khall 13.02.2024 § 48  
276/02.02.00/2023

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy teknisen lautakunnan esityksen ja esittää edelleen kunnanvaltuustolle, että se päättää myöntää 250 000 €:n lisämäärärahan investointien kustannuspaikalle 97521 yläkoulun auditorion muutostöihin.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös Esitys hyväksyttiin.  
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.